
ZARZĄDZENIE NR 34.2022 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego Funduszu Pomocy dla rachunku wydzielonego środków na cele 
związane z pomocą dla obywateli Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. 
zm.1)), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczącego realizacji celów związanych 
z pomocą dla obywateli Ukrainy. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2. 1. Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Arkadiusz Skorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 682, 683, 684, 830, 930 i 1002. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23098EC2-E9DB-42F6-B7CB-EF976BDF07B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34.2022 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 20 maja 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ DLA OBYWATELI URKAINY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota 
750 75095 0970 Nadanie numeru PESEL na wniosek 2.080 
750 75095 0970 Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie 

numeru PESEL 
567 

758 75814 2700 Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

1.145 

852 85295 0970 Środki na wypłatę jednorazowego świadczenia 
pieniężnego w wysokości 300zł na osobę i obsługę tego 
zadania (art. 31 ustawy) 

2.754 

852 85295 0970 Zasiłek celowy na zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży w szkole (art. 29 i 30 ustawy)  

1.200 

853 85395 0970 Świadczenia pieniężne (art. 13 ustawy)  6.091 
855 85595 0970 Świadczenia rodzinne (art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy) 7.200 

   Razem  21.037 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23098EC2-E9DB-42F6-B7CB-EF976BDF07B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34.2022 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 20 maja 2022 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ DLA OBYWATELI URKAINY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania kwota 
750 75095 4010 

4110 
4120 

Nadanie numeru PESEL na wniosek 1.739,86 
297,52 
42,62 

750 75095 4300 Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie 
numeru PESEL 

567 

801 80101 4790 
4110 
4120 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

957,04 
164,52 
23,44 

852 85295 3110 
4210 

Środki na wypłatę jednorazowego świadczenia 
pieniężnego w wysokości 300zł na osobę i obsługę tego 
zadania (art. 31 ustawy) 

2.700 
54 

852 85295 3110 Zasiłek celowy na zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży w szkole (art. 29 i 30 ustawy)  

1.200 

853 85395 3030 Świadczenia pieniężne (art. 13 ustawy)  6.091 
855 85595 3110 Świadczenia rodzinne (art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy) 7.200 

   Razem  21.037 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23098EC2-E9DB-42F6-B7CB-EF976BDF07B7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

